
Meie eesmärgid

Tugevdada rahvusvahelist koostööd läbi teadmussiirde juhtivatest piirkondadest vähem
aktiivsetesse, ja hõlbustada ligipääsu maailmatasemel footoni- ja neutroniallikatele.

Koolitada välja uusi kasutajaid, toetada noori teadlasi, ja edendada tehnoloogilist
innovatsiooni, et hoida Euroopa teadustaristut maailma teaduse laineharjal.

Meie missioon

NEPHEWS ühendab Euroopa footoni- ja neutronuuringute kogukondi, ja võimaldab
teadmishimu poolt suunatud uuringutele ligipääsu maailmatasemel teadustaristule.

NEPHEWS lainedab uusimate uurimisvahendite kasutajate ringi, toetades vähem esindatud
sihtgruppe läbi teavitustöö ja koolituste, ja seisab uute rahastamisvõimaluste eest
piirideüleseks teaduskoostööks.
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Kelle jaoks on NEPHEWS mõeldud?

NEPHEWS on avatud kõigi riikide teadlastele, ent erilise tähelepanu all on toe pakkumine uurijatele
kaheksast riigist, kellel on praegu piiratud liigipääs tipptasemel taristuobjektidele.

Võimestades nende riikide teadlasi, toetab
NEPHEWS Euroopa teadusmaastiku kaasavat 

ja tasakaalustatud arengut.

Avasta projekt NEPHEWS
Neutronid ja footonid maailma teaduse arenguks

Kes on NEPHEWS'i meeskond?

Projekti NEPHEWS juhib konsortsium juhtivatest Euroopa uurimiskeskustest ja ülikoolidest 
- seda toetab programm Horizon Europe.

Skänneeri QR kood ja
tutvu projektiga!

Loe edasi siit:

beamtime.eu



NEPHEWS - Programmid sinu teadustöö toetamiseks

Rahastatud Euroopa Liidu poolt. Avaldatud seisukohad ja arvamused on ainult
autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või Euroopa

Teadusuuringute Rakendusameti (REA) seisukohti ja arvamusi. Euroopa Liit ega
REA nende eest ei vastuta.

NEPHEWS hõlmab endas kolme peamist programmi, mille eesmärgiks on
teadlaste toetamine ligipääsu, väljaõppe, ja koostöövõimaluste abil.

See programm toetab ligipääsu tipptasemel sünkrotronidele, vaba-elektroni laseritele, ja
neutroniallikatele, sealhulgas reisimise ja majutuskulude katteks.
Kellele see mõeldud on?
    

Mida osalemiseks teha tuleb?
     

Piirideülene Ligipääs (TNA)

Teadlastele akadeemilistest asutustest kes soovivad oma tööks kasutada footonite või
neutronite kiirgust.

Taotle mõõtmisaega ühes projektis osalevas uurimiskeskuses. Kui taotlus on edukas, võta
ühendust antud keskuse esindajaga, et panna paika täpsemad plaanid keskuse külastamiseks.

See programm viib uued kasutajad kokku kogenud uurimisrühmadega, et jagada teadmisi ja
parimaid praktikaid.
Kellele see mõeldud on?
    

Mida osalemiseks teha tuleb?
     

Partnerlusprogramm

Uutele või vähemkogenud teadlastele, kes soovivad omadada kogemusi reaalsete
eksperimentide läbi viimisel ja arendada oma praktilisi oskusi.

Registreerumiseks täida ankeet, mille leiad meie kodulehelt. Kirjelda oma teaduslikku tausta ja
huvisid, ja me viime sind kokku uurimisrühmaga, kelle eksperimentaaluuringud ühilduvad sinu
oskuste ja eesmärkidega.

See programm pakub ühenädalasi praktikavõimalusi, väljaõpet, ja mobiilsustoetusi
alustavatele teadlastele footoni- ja neutroniteadustes.
Kellele see mõeldud on?
    

Mida osalemiseks teha tuleb?
     

Alustavate teadlaste programm (ESR)

Doktorantidele ja järeldoktoritele kes on huvitatud praktilisest väljaõppest, mobiilsustoetustest,
ning soovivad külastada üle-Euroopalisi uurimiskeskusi ja nende juures kogemusi omandada.

Jälgi meie kodulehte - kui uus taotluste voor on avatud, siis täida registreerumiseks ankeet, ja
oota kuni meie meeskond sinuga ühendust võtab.


